Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2508.010
HacTeHHOe KpeneHue

CocTosiHue: 12.05.2023 (MUcTouHuk: rittal.com/ru-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ru-ru
https://www.rittal.com/ru-ru
https://www.rittal.com/ru-ru

SZ 2508.010 - HacteHHoe kKpenneHue ana KL, EB, BG, AE,
HaCTeHHbIX kopnycoB EL, BepxHux 4acten TP n manoro

pacnpegenutena BOJIC

DyHKUMHK

ApT. N@
Martepuan

KomMnnekT noctaBku

PaccTosiHMe fo cTeHbl
YnakoBka

Bec

Honsa megm (Kr / WTyK)
Kog THB3/,

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2023

SZ2508.010
JlnctoBas cTanb, OLMHKOBaHHas

HacTteHHoe KpenneHne
Bkn. KpenexxHbln MaTepuan

10 Mmm

4 wr.

0,3 kr

0

83024900
4028177436459
EC002625

27189234

GOST



