Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2508.010 Настенное крепление

Состояние: 12.05.2023 (Источник: rittal.com/ru-ru)



SZ 2508.010 - Настенное крепление для KL, EB, BG, AE, настенных корпусов EL, верхних частей TP и малого распределителя ВОЛС

Функции

Арт. №	SZ 2508.010
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Настенное крепление Вкл. крепежный материал
Расстояние до стены	10 мм
Упаковка	4 шт.
Bec	0,3 кг
Доля меди (кг / штук)	0
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177436459
ETIM 7.0	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Одобрения

|--|

© Rittal 2023 2